15 (f. 281r-294r) HENRICUS DE GANDAVO, *Copulata libri Elenchorum. Inc.*: In libro Elenchorum determinat Philosophus de elencho sophistico . . . Et sic est finis secundi libri Elenchorum Aristotelis per me Theodoricum Regis, alias de Bruxella, sub venerabilibus viris artiumque magistris, anteprendialibus quidem magistro Henrico de Eyndonia et magistro Petro de Theyns, utriusque juris baccalario, postprandialibus vero eodem magistro Petro de Theins et magistro Henrico de Gandavo A.D. 1482. Cf. Lohr XXIV 224.

### Bibliothèque municipale, A.1008 (906) (XIV) 131 + 132 ff.

Perg., 221 × 149 mm., binis columnis.

1 (f. 1r-131r) (PHILIPPUS DE VITRIACO dub.), *Compilatio de libris naturalibus Aristotelis et aliorum quorundam philosophorum de rerum natura. Inc.*: (prol.) Cum omne desiderii compos et maxime creatura rationalis appetat suam perfectionem . . . Explicit Compendium philosophiae anno Christi 1327 factum. Cf. Lohr XXVIII 381-382.

## Carcassonne

**Bibliothèque municipale, 32 (916-24) (XVII) 392 ff.**

1. CAPREOLUS, *Commentarii in Metaphysicam*.
2. CAPREOLUS, *Commentarii in Physicam*. Cf. Lohr RLAC XXVIII 698.

## Carpentras

**Bibliothèque Inguimbertaine, 281 (L.278) (XIV) 48 ff.**

Perg., 200 × 150 mm., binis columnis.

1 (f. 1-48) <ROBERTUS KILWARDBY>, *Scriptum super librum Priorum. Inc.*: Cum omnis scientia sit veri inquisitiva et hoc per rationem et modum . . . / . . . (*mut.*) inesse autem habet pacem. Cf. Lohr XXIX 111 f.

**Bibliothèque Inguimbertaine, 283-285 (L.280-281) (XVII).**

1. P. BARON, *Arcana philosophiae peripateticae christiane evoluta*. Cf. Lohr RLAC XXI 261.

**Bibliothèque Inguimbertaine, 287 (L.283) (XV) 98 ff.**

Chart., 290 × 220 mm., binis columnis.

1 (f. 1r-98v) ANON., *Expositio libri Physicorum. Inc.*: (*mut.* in I) sic quando dicis: ‚Cum causas et principia‘ quod male dicat . . . , – Textus Aristotelis contra istum textum in quo dicit quod nos arbitramur et cognoscimus perfecte quando cognoscimus per causas . . . , – (*lemma*) Unde de universalibus – Hic est tertius pars huius proemii in qua Aristoteles assignat suum modum procedendi . . . , – (V) Incipit quintus liber Physicorum. Transmutatur autem – Hic est quintus liber Physicorum in quo Aristoteles determinat de tribus et secundum hoc dividitur in tres partes. In prima determinat de speciebus motus . . . , – (*VIII lemma ult.*) Quoniam autem contingit – Hic est tertium capitulum in quo ostendit circularem motum esse perpetuum . . . / . . . ad unitatem motus requiritur unitas mobilis unitatem motorum unitas temporis unitatem terminorum secundum speciem, sed non omnia ista sunt in motu reflexo igitur etc.